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Aktuelle Spiele 04.06.2019 - 30.04.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung

028 04.06.2019 18:00 TV Jahn Schweinfurt
029 04.06.2019 18:00 DJK Schweinfurt
030 04.06.2019 18:00 FT Schweinfurt 0.W.

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein
TV Jahn Schweinfurt

DJK Schweinfurt

(SG) SG Schleerieth
FC 05 Schweinfurt 0.W.
FT Schweinfurt 0.W.
SG Sennfeld 0.W.
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 04.06.2019 - 30.04.2024
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Gebiet: Kreis Schweinfurt, Liganummer: 312977, Saison: 18/19

Stand: Dienstag, 30. April 2024 11:59

(SG) SG Schleerieth
FC 05 Schweinfurt 0.W.
SG Sennfeld 0.W.
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Torverh.
16:9

11:14
7:11
0:0
0:0
0:0

Ergeb.
Abse.
Abse.
Abse.

Tordiff. Pkt. Trend
7 9 ]
-3 3 [ ]
-4 0 [ ]
0 0 [ ]
0 0 L ]
0 0 [ ]
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